
                                                           

 

 
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

Tagliacozzo, 30 novembre 2020 
 

Ai genitori/agli esercenti la responsabilità genitoriale 
Al personale docente interessato 

Al personale ATA 
Alla DSGA 
Al sito web 

e p.c. 
Al Sindaco di Tagliacozzo 

sindaco@comune.tagliacozzo.aq.it 
  

Alla dott.ssa Roberta Amiconi 
serviziamministrativi@comune.tagliacozzo.aq.it 

 
 

Oggetto: Rientro a scuola per gli alunni e le alunne in isolamento domiciliare che 
percorrono in autobus la tratta Villa San Sebastiano – Tagliacozzo 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’art.21 della L.59 del15/03/1997;  
VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 
VISTO l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001;  
VISTO il D. Lgs 81/2008;  
VISTE le procedure INAIL del 28.08.2020;  
VISTO il DPCM del 3 novembre 2020; 
VISTA l’ordinanza del Ministro della salute del 20 novembre 2020; 
VISTA l’OPGR n.102 del 6 novembre 2020; 
VISTA la comunicazione pervenuta dal Comune di Tagliacozzo ed acquisita agli atti della 
scuola con Prot. n. 6681 del 24 novembre 2020; 
VISTA la Nota ASL1 Abruzzo Dipartimento di prevenzione Prot.n. 0264027/20 
 

DISPONE 

che il rientro a scuola per tutte le alunne e  tutti gli alunni che hanno preso l’autobus fino al 

24 novembre 2020, lungo la tratta Villa San Sebastiano-Tagliacozzo-Villa San Sebastiano 

e posti in quarantena con isolamento fiduciario può avvenire dopo 10 giorni con 

tampone antigenico o molecolare effettuato il decimo giorno  che attesti la negatività 

oppure dopo 14 giorni dall’ultima esposizione come da Nota ASL1 Abruzzo. Il giorno utile 

mailto:aqmm060003@istruzione.it
mailto:sindaco@comune.tagliacozzo.aq.it
mailto:serviziamministrativi@comune.tagliacozzo.aq.it




per rientrare a scuola dopo i 14 giorni è mercoledì 9 dicembre c.a. Si ritiene, pertanto 

che il servizio autobus lungo la tratta sopra citata possa riprendere a partire da tale data. 

Seguirà una disposizione dell’Amministrazione comunale. 

L’attestazione sanitaria per la riammissione a scuola è a carico del medico curante,  

Pediatri/MMG.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD  

e  norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 


		2020-11-29T17:36:53+0000
	CERVALE CLEMENTINA




